
 
 
 
 

 

 

 

 

Oggetto: AMMISSIONE CANDIDATI E NOMINA COMMISSIONE ESAMINATRICE 

DELL’AVVISO PUBBLICO, PER TITOLI E COLLOQUIO, PER LA COPERTURA DI N. 3 POSTI 

DI ASSISTENTE AMMINISTRATIVO – CAT C,  A TEMPO DETERMINATO, DI MESI DODICI 

 

 
 
 
 
 

 

 

 

IL DIRETTORE F.F. S.C. RISORSE UMANE 

 

Premesso che, con D.G.R. n. X/4473 del 10.12.2015, è stata costituita l’“Azienda Socio – Sanitaria 

Territoriale (ASST) Santi Paolo e Carlo” e che, pertanto, quest’ultima, ai sensi dell’art. 2, comma 8,lettera ), 

della Legge Regionale n. 23 dell’11.08.2015, a decorrere dall’01.01.2016. è subentrata nei rapporti giuridici 

attivi e passivi facenti capo alle A.O. San Paolo e A.O. San Carlo; 

 

Vista la propria Deliberazione n. 1 dell’01.01.2016, esecutiva ai sensi di legge, avente ad oggetto “Presa 

d’atto della D.G.R. n. X/4473 del 10.12.2015 “Attuazione L.R. 23/2015: Costituzione Azienda Socio-

Sanitaria Territoriale (ASST) Santi Paolo e Carlo”; 

 

Preso atto che la Giunta Regionale della Lombardia, con D.G.R. n. XI/1065 del 17.12.2018, ha nominato il 

Dott. Matteo Stocco, quale Direttore Generale dell’Azienda Socio-Sanitaria Territoriale (ASST) Santi Paolo 

e Carlo con decorrenza dall’01.01.2019 al 31.12.2023; 

 

Preso atto che in assenza di formale BPE 2020 si è stabilito di prendere a parametro il  Bilancio Preventivo 

Economico 2019 Versione V2 approvato con deliberazione Regionale n. XI/2334 del 28.10.2019 avente per 

oggetto: “Approvazione dei bilanci preventivi economici 2019 delle Aziende Socio Sanitarie Territoriali 

(A.S.S.T.) dell’Azienda Regionale Emergenza Urgenza (A.R.E.U.) e dell’Agenzia di Controllo – (di 

concerto con l’Assessore Gallera); 

 

Vista la deliberazione n. 2615 del 10.12.2019 avente ad oggetto: “Piano triennale del fabbisogno del 

personale dipendente anni 2019-2020-2021”; 

 

Vista la deliberazione n. 2293 del 07.11.2019 con la quale è stato indetto avviso pubblico, per titoli e 

colloquio, per la copertura di n. 3 posti di Assistente Amministrativo – cat C, a tempo determinato, di mesi 

dodici; 

 

Visto il verbale di constatazione con il quale si da atto che alla data di scadenza perentoria del bando di 

avviso pubblico in oggetto (26.11.2019), sono pervenute n.  100  domande di partecipazione e precisamente: 

 

1 AMATO ROBERTO 

2 AMATO SHARON 

3 ANNONA NUNZIA 

4 ANTONUCCI SARA 

5 ARDORE  ORIANA 

6 ARGENTINO ANNA MARIA 

7 BAGNOLI GERARDO 

8 BICCHETTI LUCIA 

Pag.: 1/12

Deliberazione n. 0000017    del 15/01/2020 - Atti U.O. S.C. Risorse Umane

ATTI del DIRETTORE GENERALE
dell’anno 2020



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

9 BILLI GIULIA 

10 BITTI GAVINA 

11 BOLDRIN ALESSIO  

12 BONA PAOLA ANTONIA 

13 BRIGIDA ILARIA 

14 BRUNO ELIANA 

15 BRUNO VIVIANA 

16 CAIAZZA VIRGILIO 

17 CALEMME GRAZIELLA 

18 CAMPAGNA PAOLA 

19 CAMPAGNA ALESSANDRO 

20 CAMPANELLI DOMENICA 

21 CARNEVALE  FABRIZIO 

22 CARPARELLI ROSSELLA 

23 CARUSO LAURA 

24 CASTRO ROSSANNA RAQUEL 

25 CERVI LOREDANA ERMIDE 

26 COLCIAGO ROBERTA 

27 COLLI ERIKA 

28 COLUCCI GIULIA 

29 COSTI DEBORAH 

30 CUCINOTTA STEFANIA MARIA 

31 CUTAIA JESSICA ROSARIA 

32 D'AGOSTINO SALVATORE 

33 DAL BO PAOLA   

34 DALUISO GIORGIA 

35 DAMIANO FEDERICA 

36 DE LEO TATIANA 

37 DEGNI ROBERTO 

38 DI ANTONIO DAVIDE 

39 FALCETTA FILIPPO MARIA 

40 FARINA STEFANIA 

41 FASSI FEDERICA SMERALDA 

42 FEDERICO  ALESSIA LIDIA 

43 FRANCHINA PAOLO 

Pag.: 2/12



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

44 FRESI LIDIA 

45 FURNO MARIA GRAZIA 

46 GAGLIARDI SUSANNA 

47 GAMBINO STEFANIA 

48 GELMINI EMANUELE 

49 GENTILE SIMONA RITA 

50 GHIDONI ISABELLA 

51 GIANNINI CATIA 

52 GIGLIO MICHELE 

53 GIOVACCHINI NADIA 

54 GUIDONE DANIELE 

55 INCERTI CASELLI SCILLA 

56 LA SELVA ANTONIO 

57 LAGANA' JACOPO ANTONIO 

58 LANNI  SARAH 

59 LO IACONO VALERIA 

60 MANFREDI  MARINA 

61 MARCIANTE  LOREDANA 

62 MAZZITELLI MARCO 

63 MERCHAN VANESSA PAOLA 

64 MIRARCHI PATRIZIA  

65 MONACO GIOVANNI PIO 

66 MORGANTI GIULIA 

67 PALAMARA ANNA SILVIA 

68 PALMA SARA  

69 PALUMBO ROBERTA 

70 PAONE SIMONE 

71 PISATI ANNALISA 

72 PITTELLA MIRKO 

73 POSA FERDINANDO 

74 PRIMERANO ANGELA 

75 RAGUSO TIZIANA 

76 RIBAUDO SIMONA ROSIDA 

77 RICEVUTI ALESSANDRA 

78 RIZZO STEFANIA 

Pag.: 3/12



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

79 SANSONE SALVATORE 

80 SANTOIANNI MARIKA 

81 SANTOIANNI ELISA 

82 SAURA MANLIO 

83 SCATTON ALESSANDRO 

84 SCIACQUA ALESSANDRO 

85 SCIGLIANO DOMENICO 

86 SPIRKO YEE ZUSKA 

87 TIBALDI MONICA ANNUNCIATA 

88 TORINI GIORGIA 

89 TRICARICO DANILA 

90 TUSCANO CARMELO GIUSEPPE 

91 UDA ELENA 

92 VAGO LAURA MARINELLA 

93 VALERIANI SONIA 

94 VEGGIANI ALBERTO 

95 VERGAGNI  ROBERTA 

96 VIDETTA PATRICIA SANDRA 

97 VILLANI LUCIANA ESTER 

98 ZACCARIA CHRISTIAN 

99 ZENARI FEDERICO 

100 ZIMBARDI MARIA   

 

 

- ritenuto di dover disporre l’ammissione dei sotto indicati candidati risultati in possesso dei requisiti  

prescritti:   

 

 

1 AMATO ROBERTO 

2 AMATO SHARON 

3 ANNONA NUNZIA 

4 ARDORE  ORIANA 

5 ARGENTINO ANNA MARIA 

6 BAGNOLI GERARDO 

7 BITTI GAVINA 

8 BOLDRIN ALESSIO  

9 BONA PAOLA ANTONIA 

10 BRIGIDA ILARIA 

Pag.: 4/12



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

11 BRUNO VIVIANA 

12 CALEMME GRAZIELLA 

13 CAMPAGNA ALESSANDRO 

14 CAMPANELLI DOMENICA 

15 CARNEVALE  FABRIZIO 

16 CARUSO LAURA 

17 CERVI LOREDANA ERMIDE 

18 COLCIAGO ROBERTA 

19 COLLI ERIKA 

20 COLUCCI GIULIA 

21 COSTI DEBORAH 

22 CUCINOTTA STEFANIA MARIA 

23 CUTAIA JESSICA ROSARIA 

24 D'AGOSTINO SALVATORE 

25 DAL BO PAOLA   

26 DAMIANO FEDERICA 

27 DE LEO TATIANA 

28 DEGNI ROBERTO 

29 FALCETTA FILIPPO MARIA 

30 FARINA STEFANIA 

31 FASSI FEDERICA SMERALDA 

32 FEDERICO  ALESSIA LIDIA 

33 FRESI LIDIA 

34 FURNO MARIA GRAZIA 

35 GAMBINO STEFANIA 

36 GENTILE SIMONA RITA 

37 GHIDONI ISABELLA 

38 GIANNINI CATIA 

39 GIGLIO MICHELE 

40 GIOVACCHINI NADIA 

41 INCERTI CASELLI SCILLA 

42 LA SELVA ANTONIO 

43 LAGANA' JACOPO ANTONIO 

44 LANNI  SARAH 

45 LO IACONO VALERIA 

46 MANFREDI  MARINA 

47 MERCHAN VANESSA PAOLA 

48 MIRARCHI PATRIZIA  

49 MONACO GIOVANNI PIO 

Pag.: 5/12



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

50 MORGANTI GIULIA 

51 PALAMARA ANNA SILVIA 

52 PALMA SARA  

53 PALUMBO ROBERTA 

54 PISATI ANNALISA 

55 PITTELLA MIRKO 

56 POSA FERDINANDO 

57 PRIMERANO ANGELA 

58 RIBAUDO SIMONA ROSIDA 

59 RICEVUTI ALESSANDRA 

60 RIZZO STEFANIA 

61 SANSONE SALVATORE 

62 SAURA MANLIO 

63 SCATTON ALESSANDRO 

64 SCIACQUA ALESSANDRO 

65 SCIGLIANO DOMENICO 

66 SPIRKO YEE ZUSKA 

67 TIBALDI MONICA ANNUNCIATA 

68 TORINI GIORGIA 

69 TRICARICO DANILA 

70 TUSCANO CARMELO GIUSEPPE 

71 UDA ELENA 

72 VALERIANI SONIA 

73 VEGGIANI ALBERTO 

74 VERGAGNI  ROBERTA 

75 VIDETTA PATRICIA SANDRA 

76 VILLANI LUCIANA ESTER 

77 ZACCARIA CHRISTIAN 

78 ZENARI FEDERICO 

79 ZIMBARDI MARIA   

 

- ritenuto di dover ammettere con riserva, i sotto indicati candidati al fine di verificare  che il titolo di studio 

corrisponda ad un diploma di istruzione secondaria di secondo grado, così come previsto dal bando: 

1 ANTONUCCI SARA 

2 BICCHETTI LUCIA 

3 BILLI GIULIA 

4 BRUNO ELIANA 

5 CASTRO ROSSANNA RAQUEL 

6 DALUISO GIORGIA 

Pag.: 6/12



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

7 FRANCHINA PAOLO 

8 GELMINI EMANUELE 

9 GUIDONE DANIELE 

10 MAZZITELLI MARCO 

11 SANTOIANNI MARIKA 

12 SANTOIANNI ELISA 

13 VAGO LAURA MARINELLA 

 

- ritenuto di non ammettere i sotto indicati candidati, per i motivi a fianco di ciascuno specificati: 

1 CAIAZZA  VIRGILIO 

in quanto non ha allegato alla domanda di partecipazione il documento di 

identità e l'autocertificazione del titolo di studio  

2 CAMPAGNA PAOLA 

in quanto lavora presso l'ASST Santi Paolo Carlo con la qualifica di 

Assistente Amministrativo a tempo indeterminato 

3 CARPARELLI ROSSELLA 

in quanto risulta in possesso di un attestato di operatore d'ufficio e non di 

un diploma di istruzione secondaria di secondo grado, così come previsto 

dal bando  

4 DI ANTONIO DAVIDE 

in quanto la domanda di partecipazione è pervenuta oltre la scadenza 

perentoria, ore 12.00 del 26.11.2019, così come previsto dal bando 

5 GAGLIARDI SUSANNA 

in quanto risulta in possesso di un attestato di operatore d'ufficio e non di 

un diploma di istruzione secondaria di secondo grado, così come previsto 

dal bando  

6 MARCIANTE  LOREDANA 

in quanto risulta in possesso di un attestato di operatore d'ufficio e non di 

un diploma di istruzione secondaria di secondo grado, così come previsto 

dal bando  

7 PAONE SIMONE 

in quanto la domanda di partecipazione è pervenuta oltre la scadenza 

perentoria del bando, ore 12.00 del 26.11.2019 così come previsto dal 

bando 

8 RAGUSO TIZIANA 

in quanto non ha sottoscritto la domanda di partecipazione all'avviso 

suddetto 

 

-  di costituire la Commissione esaminatrice, come segue: 

 

Presidente: 

- CASTIGLIONI Sergio – Dirigente Responsabile S.C. Gestione Risorse Umane dell’ASST Ovest 

Milanese, o suo delegato; 

 

Componenti : 

- COLOMBO Eva – Direttore f.f. S.C. Risorse Umane dell’ASST Santi Paolo Carlo o suo delegato; 

- GOGGI Angela – Dirigente amministrativo, Responsabile della S.S. “Amministrazione giuridica ed 

economica del personale” S.C. Risorse Umane dell’ASST Santi Paolo Carlo o suo delegato; 

 

Segretario: 

- MANUNTA Valentina, assistente amministrativo o suo delegato; 

Pag.: 7/12



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

Tutto ciò premesso, propone l’adozione della seguente deliberazione, 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

Acquisiti i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo, Direttore Sanitario e del Direttore Socio 

Sanitario; 

 

DELIBERA 

 

Per i motivi di cui in premessa che qui si intendono integralmente trascritti: 

 

1. di ammettere, all’avviso pubblico, per titoli e colloquio, per la copertura di n. 3 posti di assistente 

amministrativo – cat. C, a tempo determinato, 12 mesi, i sotto indicati candidati risultati in possesso dei 

requisiti prescritti: 

 

 

1 AMATO ROBERTO 

2 AMATO SHARON 

3 ANNONA NUNZIA 

4 ARDORE  ORIANA 

5 ARGENTINO ANNA MARIA 

6 BAGNOLI GERARDO 

7 BITTI GAVINA 

8 BOLDRIN ALESSIO  

9 BONA PAOLA ANTONIA 

10 BRIGIDA ILARIA 

11 BRUNO VIVIANA 

12 CALEMME GRAZIELLA 

13 CAMPAGNA ALESSANDRO 

14 CAMPANELLI DOMENICA 

15 CARNEVALE  FABRIZIO 

16 CARUSO LAURA 

17 CERVI LOREDANA ERMIDE 

18 COLCIAGO ROBERTA 

19 COLLI ERIKA 

20 COLUCCI GIULIA 

21 COSTI DEBORAH 

22 CUCINOTTA STEFANIA MARIA 

23 CUTAIA JESSICA ROSARIA 

24 D'AGOSTINO SALVATORE 

25 DAL BO PAOLA   

Pag.: 8/12



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

26 DAMIANO FEDERICA 

27 DE LEO TATIANA 

28 DEGNI ROBERTO 

29 FALCETTA FILIPPO MARIA 

30 FARINA STEFANIA 

31 FASSI FEDERICA SMERALDA 

32 FEDERICO  ALESSIA LIDIA 

33 FRESI LIDIA 

34 FURNO MARIA GRAZIA 

35 GAMBINO STEFANIA 

36 GENTILE SIMONA RITA 

37 GHIDONI ISABELLA 

38 GIANNINI CATIA 

39 GIGLIO MICHELE 

40 GIOVACCHINI NADIA 

41 INCERTI CASELLI SCILLA 

42 LA SELVA ANTONIO 

43 LAGANA' JACOPO ANTONIO 

44 LANNI  SARAH 

45 LO IACONO VALERIA 

46 MANFREDI  MARINA 

47 MERCHAN VANESSA PAOLA 

48 MIRARCHI PATRIZIA  

49 MONACO GIOVANNI PIO 

50 MORGANTI GIULIA 

51 PALAMARA ANNA SILVIA 

52 PALMA SARA  

53 PALUMBO ROBERTA 

54 PISATI ANNALISA 

55 PITTELLA MIRKO 

56 POSA FERDINANDO 

57 PRIMERANO ANGELA 

58 RIBAUDO SIMONA ROSIDA 

59 RICEVUTI ALESSANDRA 

60 RIZZO STEFANIA 

61 SANSONE SALVATORE 

62 SAURA MANLIO 

63 SCATTON ALESSANDRO 

64 SCIACQUA ALESSANDRO 

Pag.: 9/12



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

65 SCIGLIANO DOMENICO 

66 SPIRKO YEE ZUSKA 

67 TIBALDI MONICA ANNUNCIATA 

68 TORINI GIORGIA 

69 TRICARICO DANILA 

70 TUSCANO CARMELO GIUSEPPE 

71 UDA ELENA 

72 VALERIANI SONIA 

73 VEGGIANI ALBERTO 

74 VERGAGNI  ROBERTA 

75 VIDETTA PATRICIA SANDRA 

76 VILLANI LUCIANA ESTER 

77 ZACCARIA CHRISTIAN 

78 ZENARI FEDERICO 

79 ZIMBARDI MARIA   

 

 

2. ritenuto di dover ammettere con riserva, i sotto indicati candidati al fine di verificare  che il titolo di 

studio corrisponda ad un diploma di istruzione secondaria di secondo grado, così come previsto dal 

bando: 

1 ANTONUCCI SARA 

2 BICCHETTI LUCIA 

3 BILLI GIULIA 

4 BRUNO ELIANA 

5 CASTRO ROSSANNA RAQUEL 

6 DALUISO GIORGIA 

7 FRANCHINA PAOLO 

8 GELMINI EMANUELE 

9 GUIDONE DANIELE 

10 MAZZITELLI MARCO 

11 SANTOIANNI MARIKA 

12 SANTOIANNI ELISA 

13 VAGO LAURA MARINELLA 

 

3. ritenuto di non ammettere i sotto indicati candidati, al fianco di ciascuno specificati: 

1 CAIAZZA  VIRGILIO 

in quanto non ha allegato alla domanda di partecipazione il documento di 

identità e l'autocertificazione del titolo di studio  

2 CAMPAGNA PAOLA 

in quanto lavora presso l'Asst Santi Paolo Carlo con la qualifica di 

Assistente Amministrativo a tempo indeterminato 

Pag.: 10/12



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

3 CARPARELLI ROSSELLA 

in quanto risulta in possesso di un attestato di operatore d'ufficio e non di 

un diploma di istruzione secondaria di secondo grado, così come previsto 

dal bando  

4 DI ANTONIO DAVIDE 

in quanto la domanda di partecipazione è pervenuta oltre la scadenza 

perentoria del bando, ore 12 del 26.11.2019, così come previsto dal 

bando 

5 GAGLIARDI SUSANNA 

in quanto risulta in possesso di un attestato di operatore d'ufficio e non di 

un diploma di istruzione secondaria di secondo grado, così come previsto 

dal bando  

6 MARCIANTE  LOREDANA 

in quanto risulta in possesso di un attestato di operatore d'ufficio e non di 

un diploma di istruzione secondaria di secondo grado, così come previsto 

dal bando  

7 PAONE SIMONE 

in quanto la domanda di partecipazione è pervenuta oltre la scadenza 

perentoria del bando, ore 12 del 26.11.2019 così come previsto dal bando 

8 RAGUSO TIZIANA 

in quanto non ha sottoscritto la domanda di partecipazione all'avviso 

suddetto 

 

 

4. di nominare la Commissione Esaminatrice, come indicato nella premessa del presente atto; 

 

5. di dare atto che non derivano costi dall’adozione della presente  e la spesa  derivante dall’assunzione degli 

Assistenti Amministrativi, oggetto del presente provvedimento, verranno imputati con provvedimenti 

successivi al bilancio di competenza per l’esercizio 2020 e 2021; 

 

6. di dare atto che il presente provvedimento è assunto su proposta del Direttore f.f. S.C. Risorse Umane, 

Eva Colombo, la cui esecutività è affidata alla stessa quale Responsabile del procedimento; 

 

7. di dare atto che, il presente provvedimento deliberativo è immediatamente esecutivo, in quanto non 

soggetto a controllo di Giunta Regionale, verrà pubblicato sul sito internet Aziendale, ai sensi dell’art. 17 

– comma 6- L.R. n. 33/2009 e ss.mm.ii. 

 

 

Pag.: 11/12



Documento firmato digitalmente da: Direttore Amministrativo Salvatore Gioia, Direttore Sanitario Nicola

Vincenzo Orfeo, Direttore Socio Sanitario Giorgio Luciano Cattaneo, Direttore Generale Matteo Stocco ai sensi

delle norme vigenti D.P.R. n.513 del 10/11/1997, D.C.P.M. del 08/02/1999, D.P.R. n. 445 del 08/12/2000,

D.L.G. Del 23/01/2002

Pratica trattata da: Elvira Camele

Responsabile dell’istruttoria: Angela Goggi

Dirigente/Responsabile proponente: Eva Colombo

Pag.: 12/12

Il presente atto si compone di n. 12 pagine.


		2020-01-15T11:46:27+0100


		2020-01-15T11:51:50+0100


		2020-01-15T11:54:37+0100


		2020-01-15T11:57:40+0100




